wpisane są do rejestru zabytków województwa wielkopolskiego pod 
NR 93/WLKP/A zespołu dworsko - parkowego składającego się 
z dworu i parku w Murzynowie Leśnym na działkach nr 256/5 
o pow. 0.6942 ha i 256/6 o pow. 0.9634 ha.

2) Wartość nieruchomości wynosi: 106.000,00 zł (sto sześć tysięcy 
złotych).

3) Cena wywoławcza wynosi: 42.400,00 zł (czterdzieści dwa tysiące 
czterysta złotych), przy czym dodatkowo nabywca zostanie obciążony 
kosztami postępowania, na które składają się koszty sporządzenia 
operatu szacunkowego w wysokości: 854,00 zł plus koszty 
dokumentacji geodezyjnej, które nie podlegają licytacji oraz koszty